

Jan Nielsen Management ApS

Georg Krügers Vej 304, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 65 51 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2017.

Jan Byrgesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Nielsen Management ApS Georg Krügers Vej 304 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 65 51 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Lundgren, Formand
Direktion	Jan Byrgesen Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af beboelsesejendomme, samt handel med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	168.557	74.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.827	-250.827
Driftsresultat	117.730	-176.124
Andre finansielle indtægter	307.812	148.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.700	-425.164
Resultat før skat	239.842	-452.529
Skat af årets resultat	-60.946	68.276
Årets resultat	178.896	-384.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Overføres til overført resultat	77.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.453
Disponeret i alt	178.896	-384.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>7.220.192</u>	<u>7.271.019</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.220.192</u>	<u>7.271.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.220.192</u>	<u>7.271.019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	104.747	170.161
Andre tilgodehavender	<u>461</u>	<u>60.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.208</u>	<u>230.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>72.050</u>	<u>65.955</u>
Værdipapirer i alt	<u>72.050</u>	<u>65.955</u>
Likvide beholdninger	<u>3.772.777</u>	<u>3.671.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.950.035</u>	<u>3.968.259</u>
Aktiver i alt	<u>11.170.227</u>	<u>11.239.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.677.227	6.599.531
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.903.427</u>	<u>6.825.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.061.027	4.162.120
Deposita	69.250	42.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.130.277</u>	<u>4.204.370</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	110.000
Gæld til pengeinstitutter	0	6.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.469
Selskabsskat	0	60.203
Anden gæld	16.523	15.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.523</u>	<u>209.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.266.800</u>	<u>4.413.547</u>
Passiver i alt	<u>11.170.227</u>	<u>11.239.278</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>185.700</u>	<u>425.164</u>
	<u>185.700</u>	<u>425.164</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>7.341.373</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>7.341.373</u>
Årets opskrivninger		-9.400
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		<u>-39.054</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>-48.454</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		21.900
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis		<u>50.827</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>72.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>7.220.192</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.599.531	7.084.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.696</u>	<u>-485.453</u>
	<u>6.677.227</u>	<u>6.599.531</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	3.600.000	4.171.027	4.272.120
Deposita	<u>0</u>	<u>70.000</u>	<u>69.250</u>	<u>42.250</u>
	<u>110.000</u>	<u>3.670.000</u>	<u>4.240.277</u>	<u>4.314.370</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.220 t.kr.